CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° l{)' ,DE 1999.

Deput

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme consta do Processo nO 000.147/99-CLDF

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o item 9 do Ato da Presidente nO 385, de 1998,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 01 de Janeiro de 1999, que trata da
nomeação de THAIS NEIVA VARANDAS para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

- Publique-se e registre-se.
,

Brasília, Dt de ~~AtJ-"-D de 1999.

~S
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTASF.OOC